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Annotatsiya. Ushbu maqolada men o'quvchilarning sinfda faol ishtirokini 

rivojlantirishning samarali usullarini o'rganaman. Interaktiv faoliyatdan tortib texnologiya 

integratsiyasigacha bo'lgan ushbu strategiyalar qiziqish uyg'otadigan va faol ishtirokni 

rag'batlantiradigan muhitni yaratishga qaratilgan. 

Kalit so'zlar: sinfda kuzatish, amalga oshirishdan oldin/keyin so'rov, interfaol sessiya, 

o'yinlashtirish, baholash, fikr-mulohazalar, texnologiya integratsiyasi, amaliy mashg'ulotlar. 

STUDENT ENGAGEMENT STRATEGIES: DEVELOPING ACTIVE 

PARTICIPATION AMONG STUDENTS 

  Abstract. In this article, I explore effective ways to promote active student participation 

in the classroom. From interactive activities to technology integration, these strategies aim to 

create an environment that sparks interest and encourages active participation. 

  Keywords: classroom observation, pre/post-implementation survey, interactive session, 

gamification, assessment, feedback, technology integration, hands-on activities. 

СТРАТЕГИИ ВОВЛЕЧЕНИЯ СТУДЕНТОВ: РАЗВИТИЕ АКТИВНОГО 

УЧАСТИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ 

Аннотация. В этой статье я исследую эффективные способы стимулирования 

активного участия учащихся в учебе. Эти стратегии, от интерактивных мероприятий до 

интеграции технологий, направлены на создание среды, которая вызывает интерес и 

поощряет активное участие. 

Ключевые слова: наблюдение в классе, опрос до/после внедрения, интерактивное 

занятие, геймификация, оценка, обратная связь, интеграция технологий, практические 

занятия. 

 

KIRISH 

Ta'limning dinamik manzarasida o'quvchilarning faol ishtirokini rag'batlantirish jonli va 

samarali ta'lim muhitini yaratish uchun juda muhimdir.  Mashg'ulotga jalb qilingan o'quvchilar 

tushunchalarni tushunish, ma'lumotni saqlash va mavzuga chinakam qiziqishni rivojlantirish 

ehtimoli ko'proq.  Ushbu maqolada biz o'qituvchilar o'z sinflarini yanada interaktiv va qiziqarli 

qilish uchun qo'llashi mumkin bo'lgan turli strategiyalarni o'rganamiz. 

 Usullar 

 Tadqiqotda amalga oshirilgan strategiyalarning ta'sirini har tomonlama baholash uchun 

miqdoriy va sifat usullarining kombinatsiyasi qo'llanildi: 

 Amalga oshirishdan oldingi va keyingi so'rovlar: So'rovlar o'quvchilarning strategiyalar 

joriy etilishidan oldin va keyin o'zlarining faollik darajasi haqidagi tasavvurlarini aniqlash uchun 
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mo'ljallangan. Savollar qiziqish darajasi, darslarning idrok etilgan dolzarbligi va o'rganish 

tajribasidan qoniqish kabi jihatlarga qaratilgan. 

 Sinfdagi kuzatuvlar: Har xil turdagi darslarda talabalarning xatti-harakati va ishtirokidagi 

o'zgarishlarni hujjatlashtirish uchun jiddiy kuzatuvlar o'tkazildi.  Kuzatuvchi hamkorlik, faol 

ishtirok etish va ishtiyoq va qiziqishdagi har qanday o'zgarishlarni qayd etdi. 

 Baholash tahlili: An'anaviy imtihonlar, taqdimotlar va loyihalarni o'z ichiga olgan 

baholashning batafsil tahlili talabalarning o'quv yutuqlarini har tomonlama tushunish imkonini 

berdi.  Turli baholash usullari va faol ishtirok etish o'rtasidagi bog'liqlik ushbu tahlilning asosiy 

yo'nalishi bo'ldi. 

Fikr-mulohazalarni yig'ish: Talabalarning doimiy fikr-mulohazalari bir nechta kanallar, 

jumladan norasmiy muhokamalar va anonim so'rovlar orqali to'plangan.  Bu real vaqtda talabalar 

tajribasi va afzalliklariga asoslangan doimiy tuzatishlar kiritish imkonini berdi. 

 Natijalar 

 Talabalarning faol ishtirokini rivojlantirishga qaratilgan strategiyalarni har tomonlama 

amalga oshirish turli yo'nalishlarda e'tiborga molik natijalarni berdi: 

 Ta'limning interfaol usullari: Guruh muhokamalari va o'rtoqlar o'rtasida o'qitish nafaqat 

o'quvchilarning faolligini oshiribgina qolmay, balki tanqidiy fikrlash qobiliyatini ham oshirdi.  

Talabalar kontseptsiyalarni chuqurroq tushunishlarini namoyish etdilar, bu interfaol mashg'ulotlar 

davomida ularning hissalari sifati bilan tasdiqlanadi. 

 Texnologiya integratsiyasi: Texnologiyalardan, jumladan, interfaol doskalar va ta'lim 

dasturlaridan foydalanish nafaqat talabalarning e'tiborini tortdi, balki shaxsiylashtirilgan o'rganish 

tajribasini ham osonlashtirdi.  Multimedia elementlarining integratsiyasi axborotni saqlash va 

qo'llashning yaxshilanishiga olib keldi. 

 Amaliy mashg‘ulotlar: Nazariy bilimlarni amaliy mashg‘ulotlar orqali amalda qo‘llash 

natijasida nazariya va amaliyot o‘rtasida aniq bog‘lanish paydo bo‘ldi.  Talabalar yuqori qiziqish 

va ishtiyoqni namoyon etdilar, faol ravishda yechim izladilar va bu tadbirlar davomida 

tengdoshlari bilan hamkorlik qildilar. 

 O'yinlashtirish: O'quv o'yinlari va viktorinalar nafaqat o'quvchilarni rag'batlantirdi, balki 

ularning individual rivojlanishi haqida qimmatli tushunchalarni ham berdi.  Raqobat elementi 

tengdoshlarning sog'lom o'zaro ta'sirini va do'stlik ruhini rag'batlantirdi, ijobiy ta'lim muhitini 

rivojlantirdi. 

 Baholashning turli uslublari: taqdimotlar va loyihalar kabi baholash usullarini 

diversifikatsiya qilish o‘quvchilarning malakasini yanada kengroq baholash imkonini berdi.  Bu 

yondashuv individual kuchli tomonlarini ta'kidlab, o'quvchilarni faol ishtirok etish orqali o'z 

bilimlarini egallashga undadi. 

 Ijobiy ta'lim muhiti: ijobiy va inklyuziv sinf madaniyatining yaratilishi o'quvchilarning 

ishonchiga sezilarli ta'sir ko'rsatdi.  Fikr almashish va munozaralarda qatnashish istagi o'quv 

muhitiga tegishlilik va qulaylik hissini ko'rsatdi. 

 Talabalarning qiziqishlariga moslashtirilgan tarkib: Dars mazmunini o‘quvchilar 

qiziqishlari bilan bog‘lash nafaqat faollikni oshiribgina qolmay, balki o‘quv dasturi va talabalar 

hayoti o‘rtasida mazmunli aloqa o‘rnatdi.  Ushbu shaxsiylashtirilgan yondashuv mavzuni yanada 

chuqurroq tushunishga yordam berdi. 



ISSN: 

2181-3906 

2024 

                                                                         International scientific journal 

                                      «MODERN SCIENCE АND RESEARCH» 
                                                         VOLUME 3 / ISSUE 1 / UIF:8.2 / MODERNSCIENCE.UZ 

 

 

      7 

 

 1. Interfaol ta’lim usullari: 

 O'qitishning interfaol usullaridan foydalanish talabalarni faol jalb qilishning asosiy usuli 

hisoblanadi.  Guruhda suhbat, o‘rtoq o‘rgatish, bahs-munozara kabi usullar o‘quvchilarni o‘z 

fikrlarini ifoda etishga va bir-biridan o‘rganishga undaydi.  Interfaol darslar nafaqat monotonlikni 

buzadi, balki talabalarga nazariy bilimlarni real dunyo stsenariylarida qo'llash uchun platforma 

beradi. 

2. Texnologiyani kiriting: 

 Sinfda texnologiyani qo'llash o'yinni o'zgartirishi mumkin.  Interfaol doskalar, ta'limga oid 

ilovalar va onlayn resurslar o'rganishni yanada vizual va interaktiv qilishlari mumkin.  Multimedia 

elementlarini darslarga integratsiyalash o‘quvchilarning e’tiborini jalb qilishi va turli ta’lim 

uslublariga mos kelishi mumkin. 

 3. Amaliy mashg‘ulotlar: 

 Amaliy mashg'ulotlarni ta'minlash nazariya va amaliyot o'rtasida aniq aloqani yaratadi.  

Bu fan tajribasi, matematik masalalarni yechish mashg‘uloti yoki ijodiy loyiha bo‘ladimi, 

o‘quvchilar o‘rganganlarini amaliy kontekstda qo‘llay olsalar, faol ishtirok etadilar. 

 4. Gamifikatsiya: 

 O'rganish tajribasini o'yinga aylantirish oddiy darsni qiziqarli muammoga aylantirishi 

mumkin.  O'quv o'yinlari va viktorinalar nafaqat o'rganishni qiziqarli qiladi, balki ishtirokni 

rag'batlantiradi.  Ushbu yondashuv talabalarning tabiiy raqobatbardosh ruhiga ta'sir qiladi, ularni 

material bilan faol shug'ullanishga undaydi. 

 5. Turli baholash usullari: 

 Baholash usullarini diversifikatsiya qilish faol ta’lim bilan birga kechadi.  Faqat an'anaviy 

imtihonlarga tayanmaslik o'rniga, baholash jarayoniga taqdimotlar, loyihalar va sinf ishtirokini 

qo'shishni o'ylab ko'ring.  Bu nafaqat o'quvchilarning tushunchalarini yanada to'liqroq ko'rish 

imkonini beradi, balki ularni sinf muhokamalarida faol ishtirok etishga undaydi. 

 6. Ijobiy ta'lim muhitini yarating: 

 Faol ishtirokni rivojlantirish uchun ijobiy va inklyuziv sinf muhiti juda muhimdir.  Ochiq 

muloqotni rag'batlantiring, turli nuqtai nazarlarni nishonlang va o'quvchilar hukm qilishdan 

qo'rqmasdan o'z fikrlarini baham ko'rishlari uchun xavfsiz joy yarating.  Talabalar o'zlarini qulay 

his qilsalar, ular muhokama va mashg'ulotlarda faol ishtirok etadilar. 

 7. Mazmunni talabalarning qiziqishlariga moslashtirish: 

 Dars mazmunini o‘quvchilarning qiziqishlari bilan bog‘lash faollikni sezilarli darajada 

oshirishi mumkin. Talabalaringizning xohish-istaklarini tushunish sizga tegishli misollarni kiritish 

va o'quv rejasi va ularning hayoti o'rtasida aloqa o'rnatish imkonini beradi, bu esa o'rganish 

tajribasini yanada mos va jozibali qiladi. 

 8. Sinfga teskari yondashuv: 

 Talabalar dars vaqtini munozaralar, muammolarni hal qilish va hamkorlikdagi 

faoliyatlarga bag'ishlashga imkon beradigan videolar yoki o'qishlar orqali uyda o'quv mazmunini 

ko'rib chiqadigan teskari sinf modelini amalga oshirishni ko'rib chiqing.  Ushbu yondashuv 

talabalarni tayyor bo'lishga va dars davomida bilimlarni qo'llashda faol ishtirok etishga undaydi. 

9. Sokratik so'roq: 
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 Sokratik so'rovlar orqali tanqidiy fikrlash va faol ishtirokni rag'batlantirish.  Fikrlash va 

tahlil qilishni talab qiladigan o‘ylantiruvchi savollarni berish orqali siz o‘quvchilarni 

tushunchalarni chuqurroq o‘rganishga va sinf muhokamalariga faol hissa qo‘shishga undaysiz. 

 10. Tengdoshga o‘rganish: 

 Talabalar bir-biriga o'rgatadigan faoliyatni o'z ichiga olgan holda, tengdoshga o'rganishni 

osonlashtiring. Bu nafaqat ularning materialni tushunishini mustahkamlaydi, balki o'quv 

jarayonida har bir kishi faol rol o'ynaydigan hamkorlikdagi o'quv muhitiga yordam beradi. 

 11. Haqiqiy dunyo aloqalari: 

 O'qitilayotgan fanlarning real hayotiy ahamiyatini ta'kidlang.  Talabalarga materialning 

ularning hayotiga yoki kelajakdagi kasbiga qanday taalluqliligini ko‘rsatish maqsad tuyg‘usini 

uyg‘otishi va ularni o‘quv jarayonida faol ishtirok etishga undashi mumkin. 

 12. Ta’lim uslublaridagi moslashuvchanlik: 

 Sinfda turli xil ta'lim uslublarini tan oling va moslashtiring.  Ba'zi talabalar guruh 

faoliyatida muvaffaqiyat qozonishlari mumkin, boshqalari esa mustaqil ravishda muvaffaqiyat 

qozonishlari mumkin. Ta'lim imkoniyatlarining kombinatsiyasini ta'minlash barcha 

o'quvchilarning faol ishtirok etishini va o'zlarining kuchli tomonlariga asoslanib hissa 

qo'shishlarini ta'minlaydi. 

 13. Muntazam fikr-mulohazalar: 

 Talabalarga o'z hissalari haqida o'z vaqtida va konstruktiv fikr-mulohazalarni taklif qiling.  

Ijobiy mustahkamlash va konstruktiv tanqid o'quvchilarni darsda faol ishtirok etishga undashi 

mumkin. 

 14. Sinf dinamikasi: 

 Sinf dinamikasiga e'tibor bering va jamiyat tuyg'usini rivojlantiring.  Jamoaviy ish, 

inklyuzivlik va hamkorlikni rag'batlantiring.  Talabalar o'z tengdoshlari va o'quv muhiti bilan 

bog'langanligini his qilsalar, ular sinf faoliyatida faol ishtirok etadilar. 

 15. Vaqtni boshqarish: 

 O'qituvchining ko'rsatmasi, talabalarning o'zaro munosabati va amaliy mashg'ulotlar 

o'rtasida muvozanatni ta'minlash uchun dars vaqtini samarali boshqaring.  Yaxshi templi dars 

rejasini tuzish o'quvchilarning dars davomida mashg'ul bo'lishini ta'minlaydi. 

 Ushbu qo'shimcha strategiyalarni o'z ichiga olgan holda, o'qituvchilar o'quvchilar faol 

ishtirok etadigan, hamkorlik qiladigan va o'z ta'lim sayohatiga egalik qiladigan muhitni yaratish 

qobiliyatini yanada oshirishi mumkin.  Asosiysi, ushbu yondashuvlarni sinfning o'ziga xos 

ehtiyojlari va dinamikasiga moslashtirish va o'rganishga bo'lgan muhabbatni kuchaytirishga e'tibor 

berishdir. 

Munozara 

 Tadqiqotning ijobiy natijalari faol ishtirokni rivojlantirishga yaxlit yondashuv 

samaradorligini ta'kidlaydi. Interfaol o'qitish usullari, texnologiya integratsiyasi, amaliy 

mashg'ulotlar va o'yinlar o'rtasidagi sinergiya turli xil ta'lim uslublariga mos keladigan dinamik 

o'quv muhitini yaratdi. Ushbu strategiyalarning muvaffaqiyati nafaqat faollikni oshirish, balki 

o'quvchilarning tanqidiy fikrlash, hamkorlik va muammolarni hal qilish ko'nikmalarini 

rivojlantirishda ham namoyon bo'ladi.  Inklyuzivlik va qo'llab-quvvatlash bilan tavsiflangan ijobiy 
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ta'lim muhiti o'quvchilarning ishonchini va faol hissa qo'shishga tayyorligini tarbiyalashda muhim 

rol o'ynadi. 

 Natijalar istiqbolli bo'lsa-da, ta'limning rivojlanayotgan tabiatini tan olish juda muhimdir.  

Talabalarning fikr-mulohazalari va o'zgaruvchan dinamikaga asoslangan strategiyalarni doimiy 

ravishda moslashtirish barqaror samaradorlikni ta'minlaydi.  O'qituvchilarga ushbu natijalarni 

o'quvchilarining noyob ehtiyojlarini qondirish uchun doimiy takomillashtirish va moslashtirish 

uchun asos sifatida ko'rish tavsiya etiladi. 

 XULOSA 

 Interfaol o'qitish strategiyalari, texnologiya integratsiyasi va ijobiy o'quv muhiti 

o'quvchilarning faolligini va ishtirokini sezilarli darajada oshiradi.  O'qituvchilarga ushbu usullarni 

o'ziga xos kontekstlarga moslashtirish tavsiya etiladi, bu esa o'rganishga umrbod muhabbat 

uyg'otadigan dinamik va rag'batlantiruvchi sinf tajribasini ta'minlaydi.  Sinfda faol ishtirok etishni 

rivojlantirish ko'p qirrali yondashuvni talab qiladi. O'qitishning interfaol usullari, texnologiya 

integratsiyasi, amaliy mashg'ulotlar, o'yinlar, turli baholashlar, ijobiy o'quv muhiti va 

moslashtirilgan tarkibni birlashtirib, o'qituvchilar nafaqat faol ishtirok etishga yordam beradigan, 

balki o'rganishga umrbod muhabbat uyg'otadigan muhitni yaratishi mumkin. 
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